
2022年 3月 16日 

 

 新入生ならびに保護者の皆様へ 

 

                                                                                                                                                     

          学校法人  本山学園 

                                            岡山医療専門職大学 

                                               学長  浅利  正二 

                  公 印 省 略 

学 校 長 
 

2022年度入学式について 

 

謹啓 浅春の候、新入生ならびに保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。 

さて、ご入学の時期が近づいてまいりましたので、入学式についてご案内させていただきま

す。 

なお、本年度につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、誠に恐縮でございま

すが、保護者の皆様には、入学式へのご臨席をご遠慮いただくこととなりました。 

 今般の新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐための様々な取組に関しましては、ご理解、ご協

力いただいておりますことに、改めて御礼申し上げます。 

                                                       謹白 

記 

 

        1 日   時  2022年 4月 1日（金） 11時～11時 30分 

        2 集合時間  午前 10時から 10時 30分までに集合してください。 

                  北玄関よりお入りください。 

         3 場   所  本学 2階 体育館 

        4   服   装  入学式にふさわしい服装 

                       （黒もしくは紺色の無地のスーツが望ましい）            

         

          ※式典後、簡単な説明会を実施いたします。 

          ※入学式当日の自転車あるいは原動機付自転車での登校を禁止します。 

           （授業日における自転車、原動機付自転車での登校は許可しています） 

 

以上 


